
 1 

 
 
Castrovillari, 06/10/2022 

Agli atti 
 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio risorse finanziarie – Risorse di cui alla lettera di autorizzazione 

del progetto prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”; 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 
“REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA” – Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - finanziato 
con FSE E FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
VISTE le ‘Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE/FSER 2014-2020’; 
VISTA la candidatura n. 1079726 inoltrata da questo Istituto in data 18/05/2022;  
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022; 

 
DECRETA 

 
1. Le premesse fanno parte integrante del presente decreto e si intendono qui integralmente 

richiamate; 

2. L'assunzione nel bilancio della scuola della risorsa finanziaria di euro 39.908,40  di cui alla citata 

lettera di autorizzazione del progetto prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, da iscrivere in conto 

competenza, nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - 

aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce 

“Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)”;  

3. Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, saranno istituite nell’ambito dei Progetti (liv. 

1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), le specifiche voci di destinazione (liv. 3) 

“Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” e, in esse, verranno 

riportati i codici identificativi dei singoli moduli del progetto assegnati nella nota autorizzativa e nel 

sistema informativo; 

4. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 

al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2022; 

5. L’assunzione in bilancio sarà ratificata da parte del Consiglio di Istituto nella prima riunione utile. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Raffaele Le Pera 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0006084/U del 06/10/2022 12:37IV.5.1 - Progetti PON-FSE-FESR


		2022-10-06T12:32:35+0200




